
Rada reprezentace ČSKe 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

E-mail: national.team@czechkarate.cz
Internet: www.czechkarate.cz

Praha 12.12.2023

OZNAČOVÁNÍ REPREZENTANTŮ NA VÝJEZDECH A AKCÍCH STÁTNÍ REPREZENTACE 

STÁTNÍ ZNAKY - karate gi
• Státní znaky jsou oprávněni nosit pouze členové užšího výběru reprezentace a VSCM.

REPREZENTAČNÍ SOUPRAVY - závodníci
• Na mistrovských soutěžích typu MS, ME, K1 -Premiere league, K1-Serie A a K1 - Youth league, mohou nosit

reprezentační soupravy pouze aktuální členové úzkého výběru a VSCM
• Širší výběr ve sledování reprezentace může nosit reprezentační soupravy pouze na  soutěžích či akcích, které určí

RR např. reprezentační soustředění Orlík.

REPREZENTAČNÍ SOUPRAVY - trenéři
• Určeno pouze pro členy rady reprezentace, předsedu KTM a TMK a pro asistenty RR vybrané pro aktuální turnaj či

akci.

UPOZORNĚNÍ
• Závodnici a trenéři, včetně klubových, nesmějí na akcích WKF a ČSKe používat staré reprezentační soupravy s 

nápisem Czech Republic, Czechia a státním znakem a  nesmějí na těchto akcích používat reprezentační soupravy 
jiných stylových svazů.

• Závodníci přihlášení za národní tým, s hrazeným startovným, jsou povinni celý výjezd absolvovat v reprezent. 
soupravách, včetně mediální prezentace před, v průběhu i po turnaji či akci.

Seznamy členů výběrů reprezentace a VSCM pro rok 2024 budou zveřejněny na stránkách svazu do 31.12.2023

Za RR, 
PhDr. Petr Beníšek, MPA (předseda rady reprezentace) 
Ing. Miroslava Vašeková (člen RR, vedoucí úseku kata) 

Bc. Miroslav Hýsek (člen RR, vedoucí úseku kumite seniorů a U21) 

mailto:national.team@czechkarate.cz
http://www.czechkarate.cz/



